5)[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                               №____________

О внесении изменения в постановление от 07.07.2015 № 1966 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание ветеранов Великой Отечественной войны, а также членов семьи погибших, умерших инвалидов и участников ВОВ нуждающимися в улучшении жилищных условий в соответствии с Указом Президента Российской Федерации»

С целью приведения действующего административного регламента предоставления муниципальной услуги в соответствие с действующими нормативно-правовыми актами, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление от 07.07.2015 № 1794 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда» следующие изменение, изложив подпункт 5 пункта 2.2 раздела 2  в новой редакции:
           «5)  ФГБУЗ КБ № 71 ФМБА России.

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.
             3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Озерского городского округа Жмайло А.И.
Временно исполняющий полномочия главы

Озерского городского округа                                                           А.А. Бахметьев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

Озерского городского округа                                      ___________ А.И. Жмайло
«___ »______________2024 г.
Начальник правового Управления

администрации Озерского городского

округа                                                                            _____________ Н.В. Гунина
«____»______________2024 г.

Начальник Управления ЖКХ                                       ____________ Н.В. Левина
«____»______________2024 г.
Начальник жил. отдела Управления ЖКХ               ____________ Е.А. Киселева

«____»______________2024 г.
28034

Рассылка:

УЖКХ-3